
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1314/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1610), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/827/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zasad wy-

najmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2016 r. poz. 1812), zmienionej uchwałą Nr XXX/779/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 maja 2016 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2612), po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 

„§ 16a. 1. Uprawnionymi do zawarcia umowy najmu zajmowanego lokalu są osoby, które utraciły tytuł 

własności tego lokalu w związku z uznaniem, w formie ugody cywilnej lub na podstawie wyroku sądu, 

umów ustanowienia i przeniesienia odrębnej własności lokali mieszkalnych za bezwzględnie nieważne. 

2. Tryb określony w ust. 1 dotyczy potwierdzonych przez Miasto Łódź przypadków, gdy utrata tytułu 

własności zajmowanego lokalu mieszkalnego przez dotychczasowych właścicieli lub ich spadkobierców, 

nastąpiła w sposób określony w ust. 1. 

3. Zawarcie umowy najmu z osobą, o której mowa w ust. 1 następuje na wniosek tej osoby, bez pisem-

nego skierowania wydanego przez dysponenta, o którym mowa § 3 ust. 2. 

4. Umowa najmu zajmowanego lokalu, którego tytuł prawny został utracony, w sposób określony w ust. 

1, zawierana jest na czas nieoznaczony. 

5. Dopuszcza się możliwość zawarcia umowy najmu w trybie o którym mowa w ust. 1, z osobami o któ-

rych mowa w ust. 1, które posiadają tytuł prawny do innego lokalu mieszkalnego. 

6. Lokal wynajęty w trybie określonym w ust. 1 nie może być przedmiotem zamiany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3521



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3521


		2017-07-25T12:57:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




